10.10.1596 - Emptio introitum et Pactum de Retrovendendo Pro laurentio et vespesiano de mari, et Ioanne 
bapta scotto et nominandis, et Principe conche. Die Decimo Mensis octobris decime Ind.s 1596 neap. In n.ri 
p.ntia const.tis Mattheo de Capua Principe Conche … ex una parte. Et me prefato not.io publico rogato, et 
requisito a dicto Principe Agente et interveniente similiter ad infratta omnia tam nomine, et pro parte laurentij, 
et Vespesiani de mari fratrum ianuensum publicorum bancheriorum neap. residentium que nomine et pro 
parte Ioannis baptiste Scottj similiter Ianuensis et etiam nomine, et pro parte omnium, et quorum eiusque per 
dictos laurentium Vespesianum, et Ioannem baptiste, vel alique ipsorum insolidum nominandorum, et 
declarando in sub.ta emptione pro ratis solvendis et exburzandis aceorum et cuiuslibet ipsorum her.s et 
succ.s ex parte altera. Prefatus Princeps sponte asseruit coram nobis se ipsum principem habere, tenere, et 
poxidere iuste tamquam verum dominum et padronum in burg.cum Duo Palatia magna cum viridarijs sita 
et posita in hac civitate neap. in Plathea sante marie Constantinopolis iuxta eorum notorios confines nemini 
vendita sed franca burg.ca excepto, et reservato à quibusdam redditibus sive censibus et à quibusdam 
venditionibus factis cum pacto de ret.do diverse personis virtute Principe Conche ducatos octo mille de 
carlini argenti per medium banci laurentij et vespasiani [de Mari] cautelarum quibus relatio habeatur ultra 
quas alienationes, ..ensus asseruit prefatus princeps restantes fructus, et introitus … Annuos ducatos Mille 
centum viginti de carlini super restantibus primis fructibus et introitibus dictorum palatiorum … pro convento, 
et finito pretio ducatorum sexdecim mille de carlini argenti … (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, 
prot. 3, c.19v-20r; Pinto, Ricerca 2016). 

23.10.1598 - MDLxxxxviij Adi 23 di ott.e venerdi … f. 741 Al Prencipe di conca d. quendici Et per lui a m.o 
Paulo Tani quali sono in conto di d. 25 per li quali li ha da lavorare la rota dove havera da dare audienza il 
giodice della gran corte del admiragliato conforme il modo che d.o P.e li ha dato la q.le havera da dare 
compita rotata et ben fatta in modo che non ce si possi notare defetto alcuno per li 13 di nov.e 98 et se ci 
havera da fare porre il legname di noce chiodi et ogni altra cosa che ci sarà necess.a et non dandola fatta 
modo sop.tto et fra d.o ter.ne sia obligata tornarli detti d. 15 et tutti li altri dinari che si havera fatto spendere 
alli forni.ti et ripigliarsi lui la d.a rota che cosi e il patto loro et finita l'opra nel modo sop.tto l'hara da pagare li 
restanti d. 10 d. 15 (ASBN, Banco del Popolo, g.m. 18, p.150; Pinto, Ricerca 2018).